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XXX.X hp/kW

XXX.X

XXX

XXXX

XXXX

XXXX

ECE R101
(WLTC )

XXX

www.moeaboe.gov.tw

15,000

1.

2. WLTC NEDC

93

135

單位: mm
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XXX.X hp/kW

XXX.X

XXX

XXXX

XXXX

CNS15819-4及其後續修正測
試方法

XXX 4,500

www.moeaboe.gov.tw

1.

2.本標示測試時測試車輛慣性模擬車重與所採行之市區行車型
態及定速行駛，依車輛容許耗用能源標準及檢查管理辦法所

訂「機車燃料消耗量試驗方法」進行。

3.

93

142

單位: mm
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XXX

XXXX

XXXX

XXX.X

XX.XXXX.XX

1.

2.

3. WLTC NEDC

4. 111 1 1

1999/100/EC
(NEDC )

XXXX

15,000

www.moeaboe.gov.tw

XXXXX

5

4

3

2
1

132

137

單位: mm

15,000XXX

XXXX

XXXX 3,45 . .  4D

XXX.X

1999/100/EC
(WLTC )

XXXX

XX.XXXX.XX XX.XXXX.XX

www.moeaboe.gov.tw

1.

2.

3. WLTC NEDC

4. 111 1 1

XXXXX

5

4

3

2
1

132

137

單位: mm



129

15,000
XXX
XXX

XXXX

XXXX

XXX.X
XXX.X
XXX

XXXX

www.moeaboe.gov.tw

1999/100/EC
(NEDC )

1.

2.

3.插電式複合動力車輛係主要使用外部電能，並於儲備電能不足時
使用車載汽（柴）油驅動引擎提供動能，本標示之能源效率值，
係指可使用電能之一般行車型態下，每公升汽（柴）油搭配電能
利用，可能之行駛里程，非指本車輛單獨使用汽（柴）油下的效
率值。

4. WLTC NEDC

5. 111 1 1

XXXXX

5

4

3

2
1

132

1

單位: mm

15,000
XXX
XXX

XXXX

XXXX

XXX.X
XXX.X
XXX

XXXX

www.moeaboe.gov.tw

1999/100/EC
(WLTC )

1.

2.

3.插電式複合動力車輛係主要使用外部電能，並於儲備電能不足時
使用車載汽（柴）油驅動引擎提供動能，本標示之能源效率值，
係指可使用電能之一般行車型態下，每公升汽（柴）油搭配電能
利用，可能之行駛里程，非指本車輛單獨使用汽（柴）油下的效
率值。

4. WLTC NEDC

5. 111 1 1

XXXXX

5

4

3

2
1

132

1

單位: mm
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4,500XXX
XXXX

XXXX

XXX.X

XX.XX XX.XX

XXXXX

5

4

3

2
1

www.moeaboe.gov.tw

1.

2.

3.
4. 111 1 1

127

13

單位: mm
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174

2

15

16
173,769

12

19

8

5

1014

11

7

9

18 13

6

3

20

90,039

734,913

140,941

104,538

64,328

728,894

209,920

195,469

420,124

225,669

84,484

165,656

607,802

789,984

238,962

927,423

29,156

147,854

1
980,276
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176

1

15

16
313,343

13

19

8

5

1214

11

3

7

9

18 10

4

2

20

187,268

948,193

273,354

201,863

154,134

1,292,468

316,457

325,500

825,832

433,873

179,590

327,733

1,341,491

2,059,783

621,466

2,235,659

84,310

279,751

1,784,226
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197

3

13

15
37,008

11

16

8

6

1417

12

1

5

9

18 10

4

2

20

6,648

64,147

21,563

20,387

16,778

74,467

21,513

27,131

76,591

51,121

10,029

38,651

87,829

105,110

54,105

98,215

4,015

11,867

123,035
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